13
- Vereador -

TTO

?PROVADO (A) NASBSÀO 1,10   .)1
DE-Dial  POR  Vivi  Otrn G
VOTOS CO
MESA DA  C.M.1 •

SIM
'".1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 40 /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, o limo. Sr.
Zorobabel Paiva Nunes Filho, MD. Gerente Regional da Embasa, no sentido
de viabilizar em caráter de urgência, o recapeamento asfáltico da Avenida do
Sossego em frente a casa de n°321.

Para recuperar danos na Avenida acima citada após a Embasa
ter realizado serviços de tratamento do esgoto.

Considere-se que a presente indicação contribuirá decisivamente
para beneficiar a melhoria da qualidade de vida dos moradores do Bairro
Tropical.

Sala 	es em 22 de 	o de 2018.

_
ATEsio P`SEagE N f O PROT  J0S3  I  EMe2-12 	os  najg

I hcç4çLa Pdmirxinv;,

ETTO
- Verea

rAriiTcoPEcE 	- 	I OçLl  SPE% O %ROT N`
EM 	r L•04,&_

_e-'4mgremzwa,,_
rde:i ,Sge!iv2

APROVADO (A) M 	N°  )9O3
DEJ1/ 06  CIPONIMArOffin E

VOTOS CO
MESA DA CM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 	/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, o limo. Sr.
Zorobabel Paiva Nunes Filho, MD. Gerente Regional da Embasa, no sentido
de viabilizar em caráter de urgência, o recapeamento asfáltico das Ruas
Tropical, Senhor do Bonfim, José Teixeira, Hermógenes Bezerra, São Jorge,
Bahia, Botafogo, Amâncio Pereira, 13 de maio e Avenida Centenário.

Para recuperar danos nas ruas e Avenida acima citada após a
Embasa ter realizado serviços de tratamento do esgoto.

Considere-se que a presente indicação contribuirá decisivamente
para beneficiar a melhoria da qualidade de vida dos moradores do Bairro
Centenário.

Sala da 	 22 d 	o de 2018.

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 	/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, o limo. Sr.
Zorobabel Paiva Nunes Filho, MD. Gerente Regional da Embasa, no sentido
de viabilizar em caráter de urgência, o recapeamento asfáltico da Rua da
Creche, em frente a Creche do Senhor do Bonfim.

Para recuperar danos na Rua acima citada após a Embasa ter
realizado serviços de tratamento do esgoto.

Considere-se que a presente indicação contribuirá decisivamente
para beneficiar a melhoria da qualidade de vida dos moradores do Bairro
Senhor do Bonfim.

Sala das Sessõe 	22 de mar 2018.

Sá°
riSiLD.C2S-P°S
•Tosco
lE.SA DA C

4didfitill Ihs

;TESTO P.ECEBILIRTOPROTN' 	O
Ekla.3  I 	ets 	ut

-

	00000001
	00000002
	00000003